АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16.11.2020                            с. Нижняя Есауловка                              № 54

О назначении  публичных слушаний по проекту бюджета Каменского    сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.

   На основании статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьи 19 Устава Каменского сельсовета, администрация Каменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту местного бюджета Каменского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
2. Назначить публичные слушания  по вопросу «О проекте  бюджета Каменского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» на 07 декабря 2020 года в 16-00 часов в здании администрации Каменского сельсовета по адресу: Красноярский край, Манский район, с. Нижняя Есауловка, пер. Коммунальный, 5, кабинет главы администрации.
	Регистрацию участников публичных слушаний провести 07 декабря 2020 года с 14-30 до 16-00 часов в холле этажа здания администрации сельсовета.
3. Письменные предложения жителей поселений Каменского сельсовета по проекту местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: Красноярский край, Манский район, с. Нижняя Есауловка, пер. Коммунальный, 5,(ведущий специалист М.В. Стрижнева).
4. Опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте Каменского сельсовета:
- проект местного бюджета Каменского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, настоящее постановление.
5.Постановление Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                    			                     Ф.К.Томашевский